АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2021                                                                                                          № 1512

Об аннулировании адресов объектов адресации в связи с
присвоением новых адресов

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,
п о с т а н о в л я ю:

1. Аннулировать адреса объектов адресации согласно приложению № 1

к настоящему постановлению.

2. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению № 2 к
настоящему постановлению.

3. Комитету градостроительства и территориального развития
администрации города Мурманска (Лупанский С.Г.) внести настоящее
постановление с приложениями в государственный адресный реестр в течение
трех рабочих дней со дня его издания.

4. Отделу  информационно-технического  обеспечения  и  защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление с приложениями на официальном сайте
администрации города Мурманска в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Изотова А.В.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора

Приложение № 1
к постановлению администрации

города Мурманска
от 04.06.2021 № 1512

Перечень адресов объектов адресации, подлежащих аннулированию

№
п/п

Адрес
Уникальный номер адреса объекта

адресации в государственном адресном
реестре

1 2 3

1

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 37

2b8cea5a-05bb-40f5-9c51-0de0026a2100

2

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 38

86ec2605-fbc0-4583-b4ca-b438583e9dcf

3

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 39

59690593-6885-4555-9a13-f47e41d29b6a

4

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 40

520978d8-b5d3-4cdd-b729-50959ba0e825

5

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 41

b76a6df7-76e8-49a2-b269-5f15408bfbe9

6

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 42

966445db-c795-4937-b311-d82c677cea6e

7

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 43

62ca4ce9-7230-44cb-a7df-63a072699562

8

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 44

b4cdb924-6e67-4af0-a43e-b6acd5087875

9

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 45

1f64504e-c72d-4612-96b7-54eac9eac4fb

2

1 2 3

10

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 46

a1c52cc9-5bd8-4dfe-8223-d3ed5d6f23c7

11

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 47

b053af32-1d18-4948-836f-6b2d47b4cfb2

12

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 48

fb9d715b-23e6-4599-97f8-abd949014a45

13

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 49

51875837-e963-4c51-afb6-3cbeb9d4b4e4

14

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 50

a345b711-9b74-4742-b65a-14498466c6e8

15

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 51

613952f6-71a4-436c-b5ff-94ffa06ca5d0

16

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 52

a69bfa4b-1c29-4480-9cb3-8be6af9f1ceb

17

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 53

c64647ea-ff12-40de-8eb1-81c31c2f53a6

18

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 54

1cfceb24-9576-47b1-b1c1-8ccc4b4f647c

19

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 55

4778c72a-808b-4ef6-889f-7538028f9941

20

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 56

d12ac618-ede7-4773-bf3b-f4cd50646447

21

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 57

74aad0b7-0369-45ff-b516-2f0e18764eab

3

1 2 3

22

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 58

706b48f9-a1b9-4c41-8995-22addf05cd60

23

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 59

ca24af14-a75c-4d7f-aa23-39fdad2cc7c4

24

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 60

3b4cbe11-e392-4c31-9c6b-bcbaed9a73f6

25

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 61

a094142d-5e0e-43d2-b81b-370f85aca06a

26

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 62

f43d74d6-475c-43b8-8b88-ca1fad9d21d2

27

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 63

937db28b-9c60-470a-9f56-baab753cb7cd

28

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 64

69d84d08-c15b-4796-af90-a409db4f93c0

29

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 65

202c79d4-225e-4d7e-87be-461448da8914

30

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 66

25af1487-7493-47e8-bf75-4d8e4c2ceeb0

31

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 67

3f0156af-28ed-4efe-9f4d-6b8e4778ab50

32

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 68

66b017b8-48b8-4d2c-909d-ab3779d0ac75

33

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 69

8c6978ba-354c-4119-9ae9-3d45e92599f6

4

1 2 3

34

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 70

29bee7a1-72ca-4378-b037-35eaad0c5fe4

35

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 71

6ec5417a-a0bc-477f-be0a-0a9621802841

36

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, квартира 72

0b72cef7-614f-45af-8e14-242db644f3c1

37

Российская Федерация, Мурманская
область, городской округ город Мурманск,
город Мурманск, проспект Кольский,
дом 5, помещение 1

5b9e827f-3e1b-4165-ab39-d4e086f9ce6f

_____________________________________________

Приложение № 2
к постановлению администрации

города Мурманска
от 04.06.2021 № 1512

Перечень адресов, присваиваемых объектам адресации

№
п/п

Наименование
Кадастровый номер объекта

адресации
Адрес

1 2 3 4

Многоквартирный жилой
дом

51:20:0001010:91
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1

1
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1154
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 1

2
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1153
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 2

3
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1152
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 3

4
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1155
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 4

5
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1151
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 5

2

1 2 3 4

6
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1150
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 6

7
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1149
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 7

8
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1148
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 8

9
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1147
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 9

10
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1146
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 10

11
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1145
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 11

12
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1144
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 12

13
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1142
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 13

14
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1141
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 14

15
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1143
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 15

3

1 2 3 4

16
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1140
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 16

17
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1139
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 17

18
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1138
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 18

19
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1137
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 19

20
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1136
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 20

21
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1135
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 21

22
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1134
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 22

23
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1133
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 23

24
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1132
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 24

25
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1131
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 25

4

1 2 3 4

26
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1130
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 26

27
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1129
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 27

28
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1128
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 28

29
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1127
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 29

30
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1126
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 30

31
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1125
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 31

32
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1124
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 32

33
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1123
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 33

34
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1122
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 34

35
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1121
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 35

5

1 2 3 4

36
Помещение – жилая
квартира

51:20:0001010:1120
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
квартира 36

37 Нежилое помещение  51:20:0002129:2154
Российская Федерация, Мурманская область, городской округ город
Мурманск, город Мурманск, проспект Кольский, дом 5 корпус 1,
помещение 1

_____________________________________________